FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’ÁGUA  DO
BORGES/RN.
CONTRATADO:  I  DOS  S  ALVES  COMUNICACOES,  inscrita  no
Cadas t ro  Nac iona l  de  Pessoas  Jur íd i cas  sob  o  n . º
58.372.031/0001-53.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  VISANDO  A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MARKETING E COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA
DO BORGES/RN.
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.

Olho D’Água do Borges/RN, 24 de janeiro de 2025.

DAMIÃO HUGO MAIA
PRESIDENTE

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 33048285

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/01/2025.
EDIÇÃO 2081. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br